10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MoHepnenHuk 13 AHyapun 2025

HauMmeHoBaHue
CYTA NMMNNEe

KPEM CYMNA OT YEPBEHA JIELLIA
MANELLKO BYTHE C BPOKOJIN

MANELWKN ®UNEHUA C KOPH®OJIEKC + MbPXXEHU KAPTO®KWU +
MJEYEH COC

CBUHCKW XATKW C I'bb 1 OPU3
KIO®TETA MO NPAOVNHAPCKN
KAPTO®UN HA ®YPHA C LUYHKA N KALLKABAJ
NEWA AXHNA

OlrPETEH

MPAX AXHNA

MNEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA
BEbPKAHW ANLA CbC CUPEHE
OPW3 NO CJIABAHCKN

KPEM MAJINHA

MAKAPOHU HA ®YPHA

OOMALLUHA MBbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.

300 rp.

300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
250 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90rp

LleHa
3.45 nB..

2.80 nB.

6.30 nB.

8.90 nB.

6.70 nB.

5.95 nB.

5.50 nB..

3.40 ns.

4.50 nB.

4.50 nB.

4.10 ns.

6.20 nB.

4.10 ns.

2.30 nB.

3.10 ns.

0.70 ns..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo »XeJslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Monsa obapeTe ce npeaun 104. v NpegHnsa OeH.
3adaBku npueTu cnepn 104. we ce gocrtasaT cnepn 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Mpeyek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo BpemMe oT 10:30 - 19:30 4aca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



